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ALCO C. VILLA ALCOBENDAS 1 012A 46275 BLANCO NUÑEZ Julian Fco HO CO HO

1 013A 46143 GARZON LEBRU Jose Luis HO CO HO

1 011A 27429 HONRUBIA LOPEZ Miguel HO CO HO

ALKA AL'KALA ARCO 1 029A 31662 CASTAÑOS BORNAECHEA Celia MJ RE MJ

1 028B 28269 GALISTEO CRUZ Monica MJ RE MJ

1 030A 25335 MARIN MARTINEZ Alicia MJ RE MJ

AN ANDALUCIA 1 002C 43229 DEACON Kathy MU CO MU

1 009C 43230 DEACON Mick HO CO HO

1 027C 80564 FERNANDEZ GONZALEZ Cristina MU RE MU

1 014C 81991 GARCIA GUTIERREZ Javier HJ CO HJ

1 026C 81073 GARCIA HERNANDEZ Elena MU RE MU

1 006C 81062 GODINES ESCOBAR Juan Antonio HO CO HO

1 023C 80854 MACIAS REY Antonio HJ RE HJ

1 021B 17639 MARIN RODRIGUEZ JOSE M. HO RE HO

1458 MARTIN ALCANTARA Carlos EN EN EN

1 007C 18278 MARTINEZ GARRIDO Sergio HO CO HO

1 015D 940 MEDINA RINCON FCO. JAVIER HO RE HO

1 016D 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo HO RE HO

1 008C 40817 REBOLLO GARRIDO Martin HO CO HO

1 022B 45098 RIU NOGUEROL Carlos HO RE HO

1 018D 45783 SOLANO DE LA RUBIA Jose Antonio HO RE HO

AR ARAGON 1 005D 12767 CATALAN GIL Jose Ignacio HO CO HO

ARCH ROZAS ARCHERY 1 025A 30957 CAVANILLAS PUGA Enrique HJ RE HJ

1 020C 27931 DEL OLMO MOLTO Sergio HO RE HO

1 024A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken HJ RE HJ

BL BALEARES 1 010C 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos HO CO HO

1 024B 58258 COSTA CARDONA Alejandro HJ RE HJ

1 011C 17338 DE FRANCISCO BORDAS Luis HO CO HO

1 014B 58306 ESCANDELL ROIG MIGUEL A. HJ CO HJ

1 025B 58308 MARI RIBAS Ivan HJ RE HJ

CB CANTABRIA 1 013C 23012 LOPEZ BORDON JORGE J. HO CO HO

1 001D 23063 MOLINA RODRIGUEZ Begoña MU CO MU

1 012C 21955 PEREZ DIAZ JORGE J. HO CO HO

1 030C 23718 PEREZ GARCIA Beatriz MJ RE MJ

1 004B 23719 PEREZ GARCIA Victoria MJ CO MJ

CLE CASTILLA LEON 1 017D 22809 ACHA GONZALEZ Pablo HO RE HO

1 012D 32066 BARREDO PONCELAS Fernando HO CO HO

1 029D 31033 BLAZQUEZ MATEOS Maria MJ RE MJ

1 028C 31050 FERNANDEZ SANCHEZ Eva MJ RE MJ

1 030B 31038 GARROTE DE BARROS Alba MJ RE MJ

1 029B 31039 GARROTE DE BARROS Angela MJ RE MJ

CMA CASTILLA LA MANCHA 1 019D 83727 AHUMADA NIETO Jorge HO RE HO

1 006B 12556 GIL MENDOZA Eduardo HO CO HO

1 027D 17197 GOMEZ HERMOSILLA Beatriz MU RE MU

1 007B 83778 MEDINA LUCHENA Alejandro HO CO HO

1 008B 29661 MEDINA LUCHENA Lorenzo HO CO HO

COCF A. COLMENAR COMP FEMENINO 1 003A 47119 LONGARELA GOMEZ Paloma MU CO MU

1 004A 32507 OLIVEROS LEAL Liliana MU CO MU

1 001A 47080 VALERA BERNAL Beni MU CO MU

COCM A. COLMENAR COMPUESTO 1 009A 31506 CUADRADO MARTIN Raul HO CO HO

1 005A 47855 ESTEBAN HERNANDEZ JOSE L. HO CO HO

1 008A 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo HO CO HO

CORA A. COLMENAR "A" 1 022A 17823 ALTOZANO PUENTE Raul HO RE HO

1 022C 31927 ARROYO OLALLA Roberto HO RE HO

1 021C 27873 GUTIERREZ DIAZ LUIS M. HO RE HO

1 020A 29237 PEREZ BENITO LUIS A. HO RE HO

CORB A. COLMENAR "B" 1 019A 47094 AREVALO JIMENEZ Pablo HO RE HO

1 016C 25168 COZAR MOLINA Andres HO RE HO

1 018C 26612 COZAR MOLINA Manuel HO RE HO
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CORB A. COLMENAR "B" 1 015A 31504 GARCIA BLAZQUEZ Jose Luis HO RE HO

COSO ARCOSOTO 1 030D 22871 MORAGO GARCIA Oceania MJ RE MJ

1 028A 46060 SALVADOR GONZALEZ ROSA B. MU RE MU

1 029C 47225 SOLERA SANCHEZ Sonsoles MJ RE MJ

CT CATALLUÑA 1 006D 19516 BROCAL GOMEZE Edgar HO CO HO

1 008D 12261 BROCAL MAÑAS Josep HO CO HO

1 016B 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose HO RE HO

1 023B 71413 HERMOSILLA HINOJO Roger HJ RE HJ

1 007D 19512 LIJARCIO VERGARA Rafael HO CO HO

1 002D 19252 MORA ALCOVER Isabel MU CO MU

1 018B 40381 PIFARRE TRUJILL Miguel Angel HO RE HO

1 017B 70811 RIBAS MALEKZADEH Erfan HO RE HO

DRAG LAS CHICAS DEL DRAGON 1 002B 589 AGUDO GARCIA Fatima MU CO MU

1 003B 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena MU CO MU

1 001B 27593 VIDA PIÑUELAS Teresa MU CO MU

EPHC EIVISSA PATRIMONI HUMANITAT 1 010C 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos HO CO HO

1 011C 17338 DE FRANCISCO BORDAS Luis HO CO HO

1 014B 58306 ESCANDELL ROIG MIGUEL A. HJ CO HJ

EPHR EIVISSA PATRIMONI HUMANITAT 1 024B 58258 COSTA CARDONA Alejandro HJ RE HJ

1 025B 58308 MARI RIBAS Ivan HJ RE HJ

ETSIT C.D. ETSIT 1 014A 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo HJ CO HJ

1 006A 21375 RODRIGUEZ ROJAS Mauricio HO CO HO

1 010A 30900 SORRIBES ORTIZ Jorge HJ CO HJ

EX EXTREMADURA 1 002B 589 AGUDO GARCIA Fatima MU CO MU

1 009B 18322 CANALEJAS TEJERO Victor HO CO HO

1 011B 23172 JIMENEZ BENITO Jose Luis HO CO HO

149 MARTINEZ PAREDES LUIS C. EN EN EN

1 010B 82334 RODRIGUEZ GARCIA Miguel HO CO HO

1 003B 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena MU CO MU

1 001B 27593 VIDA PIÑUELAS Teresa MU CO MU

FIL FILANDIA 1 013B 00 JÄRVENPÄÄ Marko HO CO HO

FLEC LA FLECHA 1 029D 31033 BLAZQUEZ MATEOS Maria MJ RE MJ

1 028C 31050 FERNANDEZ SANCHEZ Eva MJ RE MJ

1 030B 31038 GARROTE DE BARROS Alba MJ RE MJ

1 029B 31039 GARROTE DE BARROS Angela MJ RE MJ

GA GALICIA 1 012B 200043 BLAZQUEZ ARBONIES Alberto HO CO HO

1 024D 200289 CASTRO BARCALA Daniel HJ RE HJ

INFO CD.INFORMATICA 1 001C 24099 CEDILLO DIAZ Eva MU CO MU

ITAR C. ITARCO 1 006B 12556 GIL MENDOZA Eduardo HO CO HO

1 007B 83778 MEDINA LUCHENA Alejandro HO CO HO

1 008B 29661 MEDINA LUCHENA Lorenzo HO CO HO

JORG ARQUEROS SAN JORGE 1 009B 18322 CANALEJAS TEJERO Victor HO CO HO

1 011B 23172 JIMENEZ BENITO Jose Luis HO CO HO

1 010B 82334 RODRIGUEZ GARCIA Miguel HO CO HO

M MADRID 1 022A 17823 ALTOZANO PUENTE Raul HO RE HO

1 002A 32399 ALVAREZ OSPINA Mª Del Pilar MU CO MU

1 019A 47094 AREVALO JIMENEZ Pablo HO RE HO

1 022C 31927 ARROYO OLALLA Roberto HO RE HO

1 012A 46275 BLANCO NUÑEZ Julian Fco HO CO HO

1 029A 31662 CASTAÑOS BORNAECHEA Celia MJ RE MJ

1 025A 30957 CAVANILLAS PUGA Enrique HJ RE HJ

1 001C 24099 CEDILLO DIAZ Eva MU CO MU

1 016C 25168 COZAR MOLINA Andres HO RE HO

1 018C 26612 COZAR MOLINA Manuel HO RE HO

1 009A 31506 CUADRADO MARTIN Raul HO CO HO

1 020D 17810 CUESTA COBO Elias HO RE HO

1 020C 27931 DEL OLMO MOLTO Sergio HO RE HO

1 025D 47853 ENCIMAS FUENTES Julian HJ RE HJ

1 005A 47855 ESTEBAN HERNANDEZ JOSE L. HO CO HO
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M MADRID 1 028B 28269 GALISTEO CRUZ Monica MJ RE MJ

1 015A 31504 GARCIA BLAZQUEZ Jose Luis HO RE HO

1 017A 46166 GARCIA GARCIA Ernesto HO RE HO

1 027A 47650 GARCIA LABORDA Belen MU RE MU

1 021A 28734 GARCIA RANERA Sergio HO RE HO

1 013A 46143 GARZON LEBRU Jose Luis HO CO HO

1 017C 6696 GOMEZ SANCHA Ignacio HO RE HO

1 021C 27873 GUTIERREZ DIAZ LUIS M. HO RE HO

1 011A 27429 HONRUBIA LOPEZ Miguel HO CO HO

1 026A 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra MU RE MU

1 014A 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo HJ CO HJ

1 003A 47119 LONGARELA GOMEZ Paloma MU CO MU

1 030A 25335 MARIN MARTINEZ Alicia MJ RE MJ

1 024C 48517 MARTIN GARCIA Alberto HJ RE HJ

1 018A 32823 MARTINEZ BERZOSA Valentin HO RE HO

1 030D 22871 MORAGO GARCIA Oceania MJ RE MJ

1 015C 18013 MORAGO MARTIN Juan HO RE HO

1 004A 32507 OLIVEROS LEAL Liliana MU CO MU

1 015B 3624 PELEGRIN CORBACHO Juan HO RE HO

1 020A 29237 PEREZ BENITO LUIS A. HO RE HO

1 007A 29741 PEREZ GONZALEZ JESUS J. HO CO HO

1 023A 31105 PINERO HERNANDO Ignacio HJ RE HJ

1 008A 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo HO CO HO

1 006A 21375 RODRIGUEZ ROJAS Mauricio HO CO HO

1 028A 46060 SALVADOR GONZALEZ ROSA B. MU RE MU

1 024A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken HJ RE HJ

1 019C 46668 SANCHEZ CRUZ Pablo HO RE HO

1 016A 21046 SANCHEZ GARRIDO Diego HO RE HO

1 023D 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel HJ RE HJ

1 029C 47225 SOLERA SANCHEZ Sonsoles MJ RE MJ

1 010A 30900 SORRIBES ORTIZ Jorge HJ CO HJ

1 001A 47080 VALERA BERNAL Beni MU CO MU

MGAR MG ARCHERY PARDINYES 1 016B 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose HO RE HO

1 018B 40381 PIFARRE TRUJILL Miguel Angel HO RE HO

1 017B 70811 RIBAS MALEKZADEH Erfan HO RE HO

MU MURCIA 1 011D 15413 CAMPILLO CONTRERAS JUAN FCO. HO CO HO

1 005B 30342 GARCIA CEGARRA Alejandro HJ CO HJ

1 009D 30343 GARCIA MARTINEZ FCO. JOSE HO CO HO

1 010D 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon HO CO HO

1 025C 28033 LOPEZ HERNANDEZ FCO. JAVIER HJ RE HJ

NA NAVARRA 1 003C 695 RUBIO LARRION Mª Carmen MU CO MU

NCH NCH ARCHERY 1 005D 12767 CATALAN GIL Jose Ignacio HO CO HO

POR PORTUGAL 1 020B 3967 ALVES Jorge Lucas HO RE HO

1 019B 3968 NOGUEIRA Pedro HO RE HO

1 026B 2159 RIBEIRO Maria Joao MU RE MU

RFETA RFETA 1 ESPINOSA ESPIGA Gregorio JU JU JU

3 HERNANDO SANCHEZ Antonio JU JU JU

4 ROBLES SANCHEZ Guillermo JU JU JU

2 VILLATORO LUQUE Francisco JU JU JU

ROZA CDE ARCO LAS ROZAS 1 020D 17810 CUESTA COBO Elias HO RE HO

1 017C 6696 GOMEZ SANCHA Ignacio HO RE HO

1 015B 3624 PELEGRIN CORBACHO Juan HO RE HO

SAG CLUB  SAGITTA RECURVO 1 021A 28734 GARCIA RANERA Sergio HO RE HO

1 018A 32823 MARTINEZ BERZOSA Valentin HO RE HO

1 019C 46668 SANCHEZ CRUZ Pablo HO RE HO

1 016A 21046 SANCHEZ GARRIDO Diego HO RE HO

SONO ARCOSOTO NORTE 1 017A 46166 GARCIA GARCIA Ernesto HO RE HO

1 024C 48517 MARTIN GARCIA Alberto HJ RE HJ

SUME SUMELL PARDINYES COMP 1 006D 19516 BROCAL GOMEZE Edgar HO CO HO

1 008D 12261 BROCAL MAÑAS Josep HO CO HO

3/4 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20170314.105112



1º Gran premio de España
RFETA (1GP17)
BENALMADENA (MÁLAGA), Del 18-03-2017 al 19-03-2017

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

SUME SUMELL PARDINYES COMP 1 007D 19512 LIJARCIO VERGARA Rafael HO CO HO

TOSU ARCOSOTO SUR 1 015C 18013 MORAGO MARTIN Juan HO RE HO

1 023A 31105 PINERO HERNANDO Ignacio HJ RE HJ

1 023D 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel HJ RE HJ

V VALENCIA 1 005C 30681 CEREZO BERNET Javier HJ CO HJ

1 004D 31310 CEREZO BERNET Teresa MJ CO MJ

1 026D 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea MU RE MU

VS PAIS VASCO 1 027B 52528 ETXEBERRIA FERRER Mirene MU RE MU

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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